





SHETH L.H. SCIENCE COLLEGE, MANSA

તા. 08/12/2023 ને શુક્રવારના રોજ શેઠ એલ.એચ. સાયન્સ કોલેજ, માણસાના સ્ટુડન્ટ સ્ટાર્ટઅપ એન્ડ ઇનોવેશન ક્લબ દ્વારા આચાર્ચ શ્રી ડો. જે. આર. શુક્લ સાફેબ ના માર્ગદર્શન ફેઠળ ગાંધીનગર મુકામે યોજાયેલ સ્ટાર્ટ-અપ કોનક્લેવ- 2023 માં કોલેજના કુલ 40 વિદ્યાર્થીઓ અને 07 અધ્યાપકો એ મુલાકાત લીધેલ. જેમાં વિવિધ સ્ટોલની મુલાકાત લઈ ત્યાં સ્ટાર્ટ-અપ વિશે વિગતવાર ચર્ચા કરી નવા સંશોધન અને લોક ઉપયોગી સર્જનાત્મક ક્ષમતા વિક્સીત થાય અંગે ચર્ચાઓ કરેલ.

Under the guidance of Principal Dr. J.R. Shukla Sir, the students of Sheth L.H. Science College, Mansa On the dated 08/12/2023, Friday visited student startup conclave- 2023 held at Gandhinagar, organized by student startup and innovation club. In this event total 40 student and 07 staff were visited. In which various stalls were visited and detailed discussions were held about start-up and new research and development of people's useful creativity and new idea.







